Чл. 2. (1) Първоначално одобрената финансова помощ въз основа на представените 

от БЕНЕФИЦИЕНТА на етапа на кандидатстването по подмярка 19.2 във връзка с 

Условията за кандидатстване по процедура BG06RDNP001-19.681-S1 документи, е в 

размер до 192 537.50  лева (Сто деветдесет и две хиляди петстотин тридесет и седем 

лева и петдесет стотинки), съгласно Приложение № 1 „Таблица за одобрени инвестиции и 

дейности“ от одобрените и реално извършени от БЕНЕФИЦИЕНТА разходи за 

осъществяването на проекта. Общият размер на подпомагането, предмет на договора, не 

може да надвишава 100% от стойността на одобрените за финансиране разходи от страна на